
AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE 

PER I SERVIZI ALLA PERSONA

________________________________________________________________________________________________

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N. 2 del 15/01/2024

OGGETTO: Sostituzione componente interno dell'Organismo di Vigilanza per 
congedo maternità Dott.ssa Annamaria Di Bartolo

L’anno 2024, il giorno 15 del mese di Gennaio alle ore 21:00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia n. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 
deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Presidente Oltolina Paolo Maria.

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Federica Rivolta dell’Ufficio Amministrativo 

Presente, in qualità di Direttore, Guido Ciceri.

Alla seduta odierna risultano:

COGNOME E NOME CARICA (P) PRESENTE (A) ASSENTE

 .

PRAVETTONI MANUELA CONSIGLIERE
P

 .

BIANCHI MICHELE CONSIGLIERE
P

 .

OLTOLINA PAOLO MARIA PRESIDENTE
P

 .

VARRI CHIARA MARIA CONSIGLIERE
P

 .

NEGRINI LUIGI CONSIGLIERE
A

Componenti presenti:  4

Componenti assenti:  1

Il Presidente del CdA 

Oltolina Paolo Maria

________________________________________________________________________________________________

AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE PER I SERVIZI ALLA PERSONA
Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Nerviano, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo 
Milanese, Vanzago
Sede legale e sede operativa: via Dei Cornaggia, 33 - 20017 Rho (MI) 
Sito web: www.sercop.it Tel: 02 93207399     Fax: 02 93207317       P.E.C.: sercop@legalmail.it
C.F.  P.IVA: 05728560961      REA: MI-1844020



Sostituzione  componente  interno  dell’Organismo  di  Vigilanza  per  congedo  maternità  Dott.ssa
Annamaria Di Bartolo

Il Direttore relaziona in merito all’oggetto.
L’Organismo di Vigilanza (OdV) di SER.CO.P., come da relativo regolamento di funzionamento, approvato
con Deliberazione del CdA n. 8 del 26/01/2015, è composto da due membri esterni, e un membro interno
individuato dal CdA. 
In considerazione dell’astensione obbligatoria per congedo di maternità della Dott.ssa Di Bartolo Annamaria,
Dirigente del  Settore  Produzione  di  SER.CO.P.,  nominata quale  componente  interno dell’Organismo di
Vigilanza con Deliberazione del CDA n. 49 del 02/08/2021 per il triennio luglio 2021- luglio  2024, si rende
necessario procedere alla sua sostituzione sino al rientro in servizio della medesima.
Viene proposta  la  sostituzione  della  Dott.ssa Di  Bartolo  con la  Dott.ssa Laura Raimondi,  Dirigente  del
Settore Supporto di SER.CO.P.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

 sentita la relazione del Direttore;
 condivise e fatte proprie le argomentazioni di cui in premessa;
 visto il Regolamento dell’Organismo di vigilanza del modello di organizzazione, gestione e controllo ex

d.lgs. 231/2001 di Sercop, approvato con Deliberazione del CDA n. 8 del 26 Gennaio 2015;
 richiamata la Deliberazione del CDA n. 49 del 02/08/2021; 
 accertata la propria competenza a deliberare sulla proposta in oggetto ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;
 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano.

DELIBERA

1) Di fare proprie le motivazioni e le deduzioni di cui in premessa;
2) Di approvare l’individuazione della Dottoressa Laura Raimondi quale membro interno dell’Organismo di

Vigilanza di SER.CO. P. in sostituzione della Dottoressa Annamaria Di Bartolo, sino al rientro in servizio
della medesima


